
 

 

Zarządzenie Starosty Krapkowickiego 

Nr AO.120.33.2016 

z dnia 25 kwietnia 2016 r. 
 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr AO.120.25.2016 z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie powołania 

komisji rekrutacyjnej 

 

Na podstawie § 3 ust. 1 „Regulaminu naboru na wolne stanowiska urzędnicze, w tym 

kierownicze stanowiska urzędnicze w Starostwie Powiatowym w Krapkowicach” stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Starosty Krapkowickiego Nr AO.120.71.2015 z dnia 17 września 2015r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu nr AO.120.25.2016 z dnia 30 marca 2016 r. w sprawie powołania komisji 

rekrutacyjnej § 2. Ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) członek - sekretarz  Grażyna Grzymek   – podinspektor Wydziału AO.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Z up. Starosty 

/-/Sabina Gorzkulla – Kotzot 

Wicestarosta 


